計画内容の説明に関する報告書

　　年　　月　　日

特定行政庁

西宮市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

建築基準法第43条第２項第１号の規定による認定について、申請地から道路までの道の土地の所有者等に対して行った建物計画、及び道の利用・確保に関する説明の協議結果を次の通り報告します。

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容
資料等

	意見
回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

	通路部分の地番

	通路部分の所有者

	実施日
	年　 月 　日
	協議場所

	出席者

	説明内容
	協議内容

	説明内容

資料等

	意見

回答

建指第10号様式（法第43条関係）

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

・説明を行った土地所有者等を表示した住宅地図等を添付してください。

・この報告書に書き表せない事項がある場合には、別紙に添付してください。

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

申請者側                    所有者側

・説明を行った土地所有者等を表示した住宅地図等を添付してください。

・この報告書に書き表せない事項がある場合には、別紙に添付してください。

３７に２０２１０３０１

・説明を行った土地所有者等を表示した住宅地図等を添付してください。

・この報告書に書き表せない事項がある場合には、別紙に添付してください。